
P. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
21 
107 
913 
910 
702 
153 
934 
8 
197 
799 
59 
880 
22 
76 
3 
997 
66 
518 
36 

544 

Nome 
WILLIAN GUIMARÃES 
JULIANO SARDANHA 
EBER RONADES ROQUE 
C LEV ERSO N  MO REIRA  A LV ES 
THELL ADUR 
N A S R I  W E I N H A R D T  S A R K I S S  S A R K I S S  
MARCOS MOCELIN 
MARCELO RODRIGUES 
TIAGO RAIMAN 
EDILSON BERTA 
JUL IA N O  CESA R SILVA  SILVA  
ALENCAR KREFTA 
JAIR DA SILVA AZEVEDO 
ALEXSANDER MORETTI 
JEFERSON BICHARA 
L U I Z  F E R N A N D O  M E D E I R O S  O R L A N D O  
CHARLES ROLING 
J EF F ER SO N  V IE IR A  DE  A R A U J O  
M ARCELO  JOSE D E ALMEID A  

EVANDRO RITTER 

V o lt a s  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 

6 

Espaço 

14.976 
2.702 
4.180 
24.822 
23.248 
3.665 
4.977 
1 Volta 
9.465 
3.480 
16.247 
4.042 
11.909 
0.067 
27.709 
1 Volta 
50.650 
1 Volta 

3 Voltas 

Diferença 

14.976 
17.678 
21.858 
46.680 
1:09.928 
1:13.593 
1:18.570 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

6 Voltas 

Melhor T. 
1:21.141 
1:21.129 
1:21.701 
1:21.382 
1:23.241 
1:24.857 
1:24.471 
1:25.032 
1:25.470 
1:29.907 
1:28.349 
1:29.179 
1:27.771 
1:31.352 
1:30.787 
1:30.951 
1:35.645 
1:38.656 
1:41.807 

1:25.148 

Cidade 
LONDRINA 
MARINGÁ 
ARAPONGAS 
APUCARANA 
CASCAVEL 
LAPA 

CASCAVEL 
IMBITUVA 
CASCAVEL 
LONDRINA 
CURITIBA 
DOIS VIZINHOS 
REALEZA 
MANOEL RIBAS 
MARINGÁ 
CAFELÂNDIA 
S A N T A  T E R E Z I N H A  D E  I T A I P U  
S Ã O  J O S E  D O S  P I N H A I S  

Patrocínio 
PRO TORK, KTMBRASILOFICIAL , DROP MUD, , CTI, MB3, 
PLMXPARK.        GP1 KAWASAKI 
LSR TRANSPORTADORA 
IOS 1 HORA. INSS RACING 
AMX - CASCAVEL 
BELPARTS/ GRINGAMX/ PREMIUM MOTORS CURITIBA/ THORMXBRASIL/ GAERNEBRASIL/ WR SUSPENSÕES/ LEANDRO BORGES/ AVTEC/ TBT BRAZIL RACING/ 5INCOFACTORY 
MOCELIN INDUSTRIA DE EXTINTORES 
STAR FITNESS/ MR CARTUCHOS/ SERGINHO SUSPENCAO/ MOTOPARK HONDA 
TORNEARIA SUL METAIS 
MIDIAFIX / BIONOVA 
CLEANDET - PRODUTOS DE LIMPEZA 
PRO TORK  SPORTBAY NOS  JETT  RESTAURANTE MAR E TERRA  ORMA 
NAJA MOTOS 
NORTE SUL CONSTRUCOES 
PREFEITURA MUNICIPAL MANOEL RIBAS 
GP1 KAWASAKI / RACER /  FOCO ESCAPAMENTOS / PRIKA TRAINING / RENOVA GRAFICS/ ENZO PLMX PARK/ 
PREFEITURA DE CAFELANDIA /DELTA TELECOMUNICACOES/ FARMACIA REALFARMA /RC ARQUITETURA 
JAVA MOTOS, CT 38 ,  JAVA SUSPENSÕES, 

PPNEU MOTO PECAS... POSTO DO CHICO...PROMX.. 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

14.976 

velocidade Media  

53,724 

Tempo Melhor volta 

1:21.129 

Melhor Veloc. 

59,905 

Melhor Volta por.. 

107 - JULIANO SARDANHA 

 

Impresso: 12/03/2023 14:35:17 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR MX 
MX40 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:15:13 

Toledo 1,350 Km 

12/03/2023 13:00 


